Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2022                                                                                                    № 103

         с. Едрово

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
Едровского сельского поселения, утвержденный постановлением
№ 182 от 10.12.2019

	В связи с уточнением в результате инвентаризации характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Едровского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 10.12.2019 № 182, следующие изменения:
1.1. Строки 12, 26  Перечня изложить в редакции :

	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	12.
	д.Старая Ситенка
	0,459
	грунт

	26.
	д.Бель
	0,328
	грунт

1.2. Дополнить Перечень строкой  32  в редакции :

	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	32.
	Едрово-Селище
	0,996
	асфальт

       1.3. Строку «ИТОГО» изложить в редакции:
	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	ИТОГО
	41,039

	асфальт 3,856 км грунт 37,183 км

2. Постановление  № 42 от 10.04.2020  «О внесении изменений в постановление № 182 от 10.12.2019 «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Едровского сельского поселения» - считать утратившим силу.
 3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]